

Instalare sistem supraveghere la Sistemul de alimentare cu apa

I.D.: 54225700

Data publicarii	10.02.21	Coduri CPV	50610000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.282,40 RON - 12.282,40 RON

Descriere: DVR 4 CANALE 3 BUC X 300 LEI/BUC=900 LEI -DVR 8 CANALE 1 BUC X 400 LEI/BUC=400 LEI -CAMERE SUPRAVEGHERE 13 BUC X 181 LEI/BUC=2353 LEI -HDD 1 TERA 3 BUC X 200 LEI=600 LEI -HDD 2 TERA 1 BUC X 300 LEI=300 LEI -CABLU FTP+ALIMENTARE+PORTANTA 1 ROLA(305 M)X 922,6 LEI=922,6 LEI -DOZE PT 9 BUC 12,6 LEI/BUC=113,4 LEI -ALIMENTATOARE TENSIUNE 12V/2A 13 BUC X 20 LEI/BUC= 260 LEI -CONECTORI ADAPTORI(SET) 13 BUC X 16,8 LEU/SET=218,4 LEI -CUTII PROTECTIE 4 BUC X 210 LEI/BUC=840 LEI -PRIZE MODULARE 25 BUC X 15 LEI/BUC=375 LEI -SISTEM ALARMA GO2 4 BUC X 500 LEI/BUC=2000 LEI -MANOPERA 3000 LEI
